SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 KHU VỰC NGỌC HỒI

 Số: Ngọc Hồi, ngày        tháng         năm

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng Tiếp công dân

 Căn cứ Công văn số 1011/UBND-KGVX ngày 31/3/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc kiểm tra việc thực hiện và chấp hành các biện pháp hạn

chế tụ tập đông người;

 Thực hiện Công điện số 05/CĐ-CTUBND ngày 31/3/2020 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

 Căn cứ Thông báo số 342/TB-BVKVNH ngày 30/3/2020 của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Ngọc Hồi về Lịch tiếp công dân Quý II năm 2020;

 Nhằm tập trung thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19, hạn

chế thấp nhất việc lây lan trong cộng đồng nhưng vẫn đảm bảo giải quyết kịp thời,

đúng quy định các đơn thư, kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo của công dân.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi tạm dừng Tiếp Công dân trực tiếp từ ngày

06/4/2020 đến hết ngày 15/4/2020 tại Hội trường Bệnh viện.

 Các tổ chức, cá nhân nếu có Kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo liên quan

đến hoạt động của Bệnh viện vui lòng thực hiện qua dịch vụ bưu chính (Gởi đến

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi theo địa chỉ: Số 58 Nguyễn Huệ, Tổ dân

phố 6, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum. Điện thoại:

02603.881758).

 Bệnh viện xin thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết và thực hiện./.

 Trân trọng!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế tỉnh (thay b/c);

- Phó Giám đốc Bv;

- Các khoa, phòng (t/h);

- Niêm yết công khai;

- Website Bv;

- Lưu: VT, HCQT.

 Nguyễn Hữu Thâm

		2020-04-06T07:59:59+0700

		2020-04-06T08:02:59+0700

		2020-04-06T08:02:59+0700

		2020-04-06T08:02:59+0700

		2020-04-06T08:02:59+0700

		2020-04-06T08:02:59+0700